Председателю ГСК № 87 Железному Игорю Анатольевичу
Курганская область, г. Курган, ул. Дзержинского, д. 64, пом. 13.
От Межевого Олега Викторовича
Паспорт 3717 678908
Место прописки: г. Курган, ул. Ленина, д. 22, кв. 13.
+7-963-565-12-87
17 октября 2025 года
[bookmark: _Hlk148074367][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _GoBack]Заявление о вступлении в кооператив
Я, Межевой Олег Викторович, 10.09.2025 г. приобрел гараж № 12 на территории ГСК № 87, что подтверждается договором купли-продажи от 10.09.2025 г., а также выпиской и кадастрового реестра от 25.09.2025 г.
Прошу принять мены в ряды членов ГСК № 87. Обязуюсь соблюдать устав кооператива и уплачивать членские взносы.
Межевой Олег Викторович (Межевой)